Friderich. 
In dorso, alia manu: der rathe pa.sbrieff. 

a) Hagstedt add. posterius 

N. 32. 

Scanderburgae, 3 Decembris 1579. 

Fridericus 11 rex Daniae 
universis 
commissarios suos cum plenis mandatis ad conventum Stettinensem se 

misisse nuntiat. 
(Orig., sig. Adest etiam exemplar) 
T.K.U.A. Polen A.II.8. 

Nos, Fridericus Secundus, Dei gratia Daniae etc. Rex etc. 
Notum facimus et fatemur aperte, cum inter nos et Serenissimum 

Principem Dominum Stephanum, Poloniae etc. Regem, Magnum Ducern 
Lithuaniae necnon Transylvaniae Principem, amicum et vicinum nostrum 
carissimum, scriptis hinc inde literis ac missis utrinque Internunciis no
stris constitutum sit, ut ad exitum praesentis mensis Decembris ad fa
miliarem communicationem tractationemque negociorum, ad communem 
utilitatem pertinentium, Commissarios et Oratores nostros cum mandatis 
in urbem Pomeraniae Stettinum mittamus, nos conventioni isti satisfa
cientes, praesentium exrubitores, Generosos ac Reverendos in primis no
bis dilectos Supremum Cancellarium nostrum, necnon Regni Senatores ac 
Consilianos item nostros aulicos, Nicolaum Kaass de Taarup, Mandro
pium Parsberg de Hagstede, Ioacrumum Hinckium, iuris utriusque Docto
rem, Archiepiscopatus Bremensis Decanum, et Casparum Paseligk de 
Liddow, quorum fidem et integritatem probe cognitam et perspectam 
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habemus, ad eum conventum pro parte nostra iam ablegasse iisque cle
menter commisisse ac demandasse. Committimus ac demandamus ipsis 
omnibus et singulis vigore praesentium, modo iuris, quo hoc fieri possit 
aut debeat, meliore, ut et in conventu isto Stettinensi ad tempus praefi
nitum nostro nomine compareant et cum Generosis itidem et Nobilibus 
Serenissimi Poloniae etc. Regis, amici et vicini nostri carissimi, eo de
putatis Commissariis et Oratoribus in primis nobis dilectis de negotiis ad 
mutuam nostram Regnorumque nostrorum et Provinciarum coniunctio
nem et amicitiam pertinentibus, quae quidem ibi in deliberationem dedu
cenda erunt, ex sententia et praescripto mandatorum, a nobis hac in 
parte ipsis commissorum, non tantum familiariter communicent, agant, 
tractent, deliberent, verum etiam hoc in iis deliberationibus conoludant, 
recipiant et statuant, quod pro ratione et ipsorum negociorum et man
dati inprimis nostri necessarium ipsis videbitur seu oportunum, reci
pientes ac promittentes verbo regio quicquid per memoratos Commissa
rios et Oratores nostros, omnes vel singulos, isto in conventu ex mandato 
nostro actum, tractatum aut constitutum fuerit, nos non secus ac si 
nosmet ipsi hoc egissemus aut oonstituissemus, ratum, gratum et firmum 
habituros nec ei unquam contraventuros, sed fide regia firmiter obser
vaturos esse. In cuius rei testimonium evidentius patentes has Hteras 
nostras et manu et sigillo nostro regio confirmavimus. Quae datae sunt 
in castro nostro Scanderburga die III mensis Decembris anno :MDLXXIX.